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一、 關係企業相關資料

(一) 關係企業合併營業報告書

1. 關係企業概況

(1) 關係企業組織圖(截至民國112年12月31日止)
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(2)各關係企業基本資料

截至民國112年12月31日止

序號 公司代碼 簡稱 公司名稱 設立日期 地址 幣別 實收資本額 匯率 主要營業項目

0 960286 WHQ 緯創資通股份有限公司 90.05.30 Taiwan NTD 28,997,660,500 1.0000 電腦及資訊產品之研究,開發,生產,製造及銷售

1 890063 AGI 緯謙科技股份有限公司 83.04.25 Taiwan NTD 192,510,000 1.0000 雲端軟體解決方案整合商

2 900195 WCL 鼎創有限公司 88.11.05 Taiwan NTD 7,326,200,000 1.0000 投資顧問及企業經營管理顧問

3 960003 ISL 翔智科技股份有限公司 75.10.28 Taiwan NTD 24,344,620 1.0000 Safety and EMI 測試

4 960088 WTX SMS Infocomm Corporation 86.12.04 U.S.A. USD 11,500,000 30.7350 北美地區銷售維修服務中心

5 960290 COWIN Cowin Worldwide Corporation 90.09.07 B.V.I. USD 213,693,915 30.7350 投資及控股

6 960075 AIIH AII Holding Corporation 83.12.21 B.V.I. USD 432,485,701 30.7350 投資及控股

7 960707 WSPH Wistron InfoComm (Philippines) Corporation 84.05.19 Philippines USD 18,419,437 30.7350 亞洲區銷售維修服務中心

8 960135 WMX Wistron Mexico S.A. de C.V. 86.12.04 Mexico USD 58,291,337 30.7350 伺服器及消費性電子產品之來料加工

9 960297 WINS Win Smart Co., Ltd. 90.09.07 B.V.I. USD 44,565,492 30.7350 投資及控股

10 960133 WZS 緯創資通 (中山)有限公司 86.10.28 China USD 234,000,000 30.7350 資訊產品及產銷

11 960302 WAKS 緯創資通(昆山)有限公司 90.09.27 China USD 32,000,000 30.7350 資訊產品之產銷

12 960132 WSH 緯創資通 (上海)有限公司 86.11.04 China RMB 8,283,779 4.3243 計算機軟體之設計、研究、開發、測試及銷售

13 960037 WJP Wistron K.K. 82.12.16 Japan JPY 90,000,000 0.2169 銷售維修服務中心

14 960377 WSKS 緯騰技術服務(昆山)有限公司 93.07.23 China USD 360,000 30.7350 亞洲區銷售維修服務中心

15 960388 WHK 緯創香港有限公司 94.05.07 Hong Kong HKD 6,000,000 3.9340 銷售維修服務中心

16 960731 WOOK 緯視晶光電(昆山)有限公司 95.01.27 China USD 117,084,905 30.7350 通訊產品及零組件生產製造(模組)

17 960020 WLB 理本投資有限公司 95.09.26 Taiwan NTD 891,420,000 1.0000 投資顧問、企業管理顧問

18 960712 WCCZ Wistron InfoComm(Czech). s.r.o. 96.01.03 Czech USD 5,822,040 30.7350 資訊產品之來料加工

19 960296 WITX Wistron InfoComm Technology (America) corporation 96.08.21 U.S.A. USD 49,500,000 30.7350 電子資訊產品之銷售

20 960691 WSSG SMS InfoComm (Singapore) Pte. Ltd. 97.01.25 Singapore USD 157,489,410 30.7350 銷售維修服務中心

21 960126 WLLC Wistron LLC 92.06.26 U.S.A. USD 109,360,000 30.7350 投資及控股

22 960125 WMKS 昆山緯隆供應鏈管理有限公司 97.03.13 China RMB 173,809,000 4.3243 中國區銷售維修服務中心

23 960601 WVS WisVision Corporation 97.06.03 B.V.I. USD 9,150,000 30.7350 投資及控股

24 960602 WOSH 緯晶光電科技(上海)有限公司 97.07.11 China RMB 27,641,180 4.3243 通訊產品及零組件買賣

25 960604 WIN ICT Service Management Solutions (India) Private 
Limited 97.09.26 India INR 143,436,020 0.3697 銷售維修服務中心

26 960603 WTZS 緯聯電子科技(中山)有限公司 97.11.07 China RMB 13,670,560 4.3243 人力服務與液晶顯示器銷售

27 960616 WTZ 緯創資通(泰州)有限公司 98.08.24 China USD 160,000,000 30.7350 液晶顯示模組與觸控顯示模組之產銷

28 960628 WBR SMS InfoComm Technology Services and Management 
Solutions Ltd. 99.08.13 Brazil BRL 37,247,500 6.3320 銷售維修服務中心

29 960629 WTR SMS InfoComm Technology Services Limited Company 99.08.18 Turkey TRY 2,200,000 1.0403 銷售維修服務中心

30 960636 WGTX Wistron GreenTech (Texas) Corporation 99.08.25 U.S.A. USD 13,005,000 30.7350 資訊科技產品回收服務

31 960637 WGKS 緯潤高新材料(昆山)有限公司 99.11.30 China USD 32,000,000 30.7350 電子用再生環保塑膠製品及新產品之研發、製造及產銷

32 960720 WMMY Wistron Technology (Malaysia) Sdn.Bhd. 100.03.22 Malaysia USD 64,244,648 30.7350 消費性電子產品之生產製造

33 960646 WHHK Wistron Hong Kong Holding Limited 100.05.05 Hong Kong USD 82,150,000 30.7350 投資及控股
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序號 公司代碼 簡稱 公司名稱 設立日期 地址 幣別 實收資本額 匯率 主要營業項目

34 960642 WCQ 緯創資通(重慶)有限公司 100.04.28 China USD 19,800,000 30.7350 筆記型電腦之組裝及產銷

35 960649 WSMX Service Management Solutions Mexico SA DE CV 100.07.05 Mexico MXN 36,429,340 1.8132 銷售維修服務中心

36 960651 WSCZ SMS InfoComm (Czech) s.r.o. 100.11.24 Czech CZK 242,200,000 1.3762 銷售維修服務中心

37 960647 WSC Wistron Investment (Sichuan) Co., Ltd. 100.07.11 China USD 83,500,000 30.7350 投資及控股

38 960648 WCD Wistron InfoComm (Chengdu) Co., Ltd. 100.08.05 China USD 80,000,000 30.7350 筆記型電腦之組裝及產銷

39 960900 WYHQ 緯穎科技服務股份有限公司 101.03.03 Taiwan NTD 1,748,407,910 1.0000 資訊產品研發、銷售及服務

40 960930 WYJP Wiwynn Technology Service Japan , Inc. 102.03.01 Japan JPY 20,000,000 0.2169 雲端資料中心產品買賣

41 960910 WYUS Wiwynn International Corporation 102.02.11 U.S.A. USD 9,690,100 30.7350 雲端資料中心產品買賣

42 960671 WCHK WiseCap (Hong Kong) Limited 102.08.16 Hong Kong USD 7,512,894 30.7350 投資及控股

43 962000 WCHQ 緯聰科技股份有限公司 102.09.11 Taiwan NTD 10,000,000 1.0000 電腦及電子資訊產品之銷售與維修服務

44 960672 WRKS Wistron InfoComm Technology Service (Kunshan) Co., 
Ltd. 102.11.22 China USD 2,000,000 30.7350 電子計算機及其他電子產品研發設計服務

45 960950 WYHK Wiwynn Technology Service Hong Kong Limited 102.09.11 Hong Kong USD 400,000 30.7350 投資及控股及雲端資料中心產品買賣

46 960960 WYKS Wiwynn Technology Service KunShan Ltd. 103.02.12 China RMB 2,156,350 4.3243 雲端資料中心產品買賣

47 960680 WEHK WiEdu Hong Kong Limited 103.07.21 Hong Kong USD 15,140,200 30.7350 投資及控股

48 960681 WETW 緯育股份有限公司 103.11.14 Taiwan NTD 131,250,000 1.0000 提供線上線下混合式學習之教育服務商

49 960690 WITT Wistron InfoComm Technology (Texas) Corporation 104.09.17 U.S.A. USD 59,510,000 30.7350 電子資訊產品之銷售

50 960695 WMH 緯創生技投資控股股份有限公司 105.04.19 Taiwan NTD 2,800,000,000 1.0000 投資及控股

51 960698 WDH 緯創數技投資控股股份有限公司 105.04.12 Taiwan NTD 2,050,560,000 1.0000 投資及控股

52 960940 WYKR Wiwynn Korea Ltd. 105.05.03 Korea KRW 100,000,000 0.0238 雲端資料中心產品買賣

53 960696 WMT 緯創醫學科技股份有限公司 105.08.01 Taiwan NTD 500,000,000 1.0000 醫療器材製造

54 960700 WMCQ 重慶緯創醫療科技有限公司 105.09.14 China RMB 20,323,200 4.3243 生產醫療器材

55 960667 WSCQ 緯騰(重慶)信息技術服務有限公司 105.10.19 China USD 4,000,000 30.7350 電腦產品及其零組件配銷服務

56 960970 WYMY WIWYNN TECHNOLOGY SERVICE MALAYSIA SDN. 
BHD 106.07.13 Malaysia MYR 568,392,200 6.6895 雲端資料中心產品製造及買賣

57 960705 WTS Wistron Technology Service (America) Corporation 106.08.30 U.S.A. USD 350,000 30.7350 新業務開發及客戶服務

58 960725 WMMI Wistron InfoComm Manufacturing (India) Private Limited 107.02.18 India USD 178,516,303 30.7350 資通訊產品製造

59 960714 WAC 郁創科技股份有限公司 107.11.14 Taiwan NTD 16,000,000 1.0000 電子相關產品之製造、批發及零售

60 960980 WYMX Wiwynn Mexico, S.A. de C.V. 108.02.14 Mexico MXN 1,113,760,560 1.8132 人力資源服務提供及雲端資料中心產品製造

61 960715 BTA B Temia Asia Pte Ltd. 108.04.02 Singapore USD 11,200,000 30.7350 醫療器材銷售

62 960719 XTRKS 蔚隆(昆山)汽車電子有限公司 108.10.29 China RMB 50,000,000 4.3243 汽車電子、汽車零配件、智能消費設備及車載設備之研發、生產及

銷售

63 960721 WIMX Wistron InfoComm Mexico S.A. de C.V. 109.03.01 Mexico USD 52,008,663 30.7350 不動產租賃與相關管理業務

64 960727 WMJP Wistron Medical Technology Japan K. K. 109.05.28 Japan JPY 92,825,000 0.2169 外骨骼產品裝置

65 960722 WVN Wistron InfoComm (Vietnam) Co., Ltd 109.06.03 Vietnam USD 90,000,000 30.7350 筆記型電腦與液晶顯示器之組裝及產銷

66 960724 STI Smartiply India Private Limited 109.10.13 India INR 53,912,920 0.3697 物聯網相關產品及平台開發

67 960702 WIS 緯昌科技股份有限公司 109.11.14 Taiwan NTD 390,830,000 1.0000 網路通訊產品研發、銷售及服務

68 960733 WCCD 成都緯成計算機有限公司 110.04.02 China USD 1,000,000 30.7350 筆記型電腦之組裝及產銷
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序號 公司代碼 簡稱 公司名稱 設立日期 地址 幣別 實收資本額 匯率 主要營業項目

69 960735 WCA 緯成資產管理股份有限公司 110.08.10 Taiwan NTD 2,700,000,000 1.0000 不動產租賃與相關管理業務

70 960734 WMKL WISTRON MEDICAL TECHNOLOGY MALAYSIA 
SDN. BHD. 110.04.08 Malaysia MYR 5,000,000 6.6895 外骨骼產品裝置

71 960736 KOE 高雄晶傑達光電科技股份有限公司 110.12.01 Taiwan NTD 1,387,830,000 1.0000 車用電子及電子相關產品之製造與銷售

72 960740 WGEH 緯創綠能控股股份有限公司 111.06.07 Taiwan NTD 280,000,000 1.0000 投資及控股

73 960990 WYSMX Wiwynn Technology Service Mexico SA De CV 111.05.06 Mexico MXN 40,443,600 1.8132 雲端資料中心產品買賣

74 960743 WAEI Wistron Automotive Electronics (India) Private Limited 111.07.01 India INR 38,500,000 0.3697 車用電子及電子相關產品之製造、研發與設計

75 960746 AIS 智帆風能股份有限公司  111.11.23 Taiwan NTD 75,000,000 1.0000 再生能源自用發電設備業

76 960745 WTKS 緯晶綠能科技(昆山)有限公司 112.01.06 China RMB 6,000,000 4.3243 新材料及再生環保塑膠製品之研發及銷售

77 960643 HCL HERACLES ENTERPRISES LIMITED 112.10.24 B.V.I. MYR 15,900,000 6.6895 投資及控股

78 960645 FPTC FORMOSA PROSONIC TECHNOLOGY SDN BHD 112.10.24 Malaysia MYR 15,000,000 6.6895 投資及控股

(3) 推定為有控制與從屬關係者其相同股東資料：不適用。

(4) 整體關係企業經營業務所涵蓋之行業：整體關係企業經營業務所涵蓋之行業包括

下述各項產品、半成品及其週邊設備、零組件之研究、開發、設計、生產、製

造、測試及銷售：

A. 桌上型電腦、可攜式電腦、主機板、伺服器、工作站及高功能多中央處理器電

腦系統、多媒體電腦、網路電腦、消費性電腦及專用電腦、微處理機系統、電

腦光碟機、個人數位助理器、平板式電腦、口袋型電腦、介面卡。 
B. 視訊及網路電話、視訊會議設備、通訊電子設備。 
C. 數位衛星電視接收機、機上盒(SetTopBox)、數位視訊解碼器、多媒體家電。 
D. 數位電子照相機、影音光碟機、數位影音光碟機。 
E. 無線電收發信機(行動電話、無線網路卡、藍芽通信模組)。
F. 液晶電視機及其他視聽電子產品。(限區外經營)
G. 資訊軟體系統及程式之設計、買賣及資訊系統整合業務。

H. 兼營與本公司業務有關之進出口貿易業務。

I. 各種電器及電子產品修理、清洗、維修、保養之行業。

J. 各類電子廢棄產品的再生利用、清除及處理。(限區外經營)
K. 體外檢測儀器／系統／模組／平台、治療儀器設備、智慧行動輔具、一般診斷

用X光機、生理訊號檢測醫材與醫療資訊傳輸系統。

L. 各類汽車電子產品的製造、加工及銷售。(限區外經營)
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(5) 各關係企業董事、監察人及總經理資料

截至民國112年12月31日止

序號 公司代碼 簡稱 公司名稱 職稱 姓名或代表人 持股數 / (出資額) 持股比例

1 890063 AGI 緯謙科技股份有限公司 董事 緯創數技投資控股股份有限公司代表人:      14,510,977股 75.38%

董事

黃柏漙  夏志豪

中華電信股份有限公司代表人:
林仲鑠

監察人 石慶堂

2 900195 WCL 鼎創有限公司 董事 緯創資通股份有限公司代表人:    NT$7,326,200,000 100.00%
林福謙  石慶堂  黃俊東

3 960003 ISL 翔智科技股份有限公司 董事 緯創資通股份有限公司代表人:       2,434,462股 100.00%
林建良  賴世勤  梁德育

監察人 緯創資通股份有限公司代表人:
邱聰敏

4 960088 WTX SMS Infocomm Corporation 董事 林建勳  董育寰  黃國泰       4,832,686股 100.00%
5 960290 COWIN Cowin Worldwide Corporation 董事 林建勳  林建良  賴育民     213,693,915股 100.00%
6 960075 AIIH AII Holding Corporation 董事 林建勳  沈慶堯  石慶堂    432,485,702股 100.00%
7 960707 WSPH Wistron InfoComm (Philippines) Corporation 董事 林建勳  許雅玲  董育寰  劉苔玓  冒賢明    964,567,270股 100.00%
8 960135 WMX Wistron Mexico S.A. de C.V. 董事 林建勳  林威遠  賴育民 160,043,715股 100.00%
9 960297 WINS Win Smart Co., Ltd. 董事 林建勳  沈慶堯　石慶堂      44,565,492股 100.00%

10 960133 WZS 緯創資通(中山)有限公司 董事 林建勳  林建良  賴志忠      US$234,000,000 100.00%
監察人 梁麗娟

11 960302 WAKS 緯創資通(昆山)有限公司 董事 林建勳  劉展豪  賴志忠      US$32,000,000 100.00%
監察人 梁麗娟

12 960132 WSH 緯創資通(上海)有限公司 董事 沈慶堯      US$1,000,000 100.00%
監察人 石慶堂

13 960037 WJP Wistron K.K. 董事 郭子杰  林建勳  董育寰     JPY$90,000,000 100.00%
監察人 邱聰敏

14 960377 WSKS 緯騰技術服務(昆山)有限公司 董事 林建勳  董育寰  陳宗寶 US$360,000 100.00%
監察人 邱聰敏

15 960388 WHK Wistron Hong Kong Limited 董事 林建勳 6,000,000股       100.00%
16 960731 WOOK 緯視晶光電(昆山)有限公司 董事 林建勳  許美侖  黃信勳 US$117,084,905 100.00%

監察人 梁麗娟

17 960020 WLB 理本投資有限公司 董事 鼎創有限公司代表人: NT$891,420,000 100.00%
林福謙  石慶堂  黃俊東

18 960712 WCCZ Wistron InfoComm(Czech). s.r.o. 董事 林耀暉 NT$121,527,451 100.00%
19 960296 WITX Wistron InfoComm Technology (America) corporation 董事 林建勳  賴育民  石慶堂  4,950,000股 100.00%
20 960691 WSSG SMS InfoComm (Singapore) Pte. Ltd. 董事 董育寰  陳美玉 157,489,410股 100.00%
21 960126 WLLC Wistron LLC 董事 石慶堂 10,936,000股 100.00%
22 960125 WMKS 昆山緯隆供應鏈管理有限公司 董事 林建勳  董育寰  張智華  US$27,000,000 100.00%

監察人 邱聰敏

23 960601 WVS WisVision Corporation 董事 林建勳  林建良　賴志忠 9,150,000股 100.00%
24 960602 WOSH 緯晶光電科技(上海)有限公司 董事 沈慶堯 US$4,300,000 100.00%

監察人 梁麗娟

25 960604 WIN ICT Service Management Solutions (India) Private Limited 董事 林建勳  董育寰  陳建南  呂若晴 14,343,602股 100.00%
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26 960603 WTZS 緯聯電子科技(中山)有限公司 董事 林建勳  林建良　賴志忠 US$2,000,000 100.00%
監察人 梁麗娟

27 960616 WTZ 緯創資通(泰州)有限公司 董事 林建勳  許美侖  黃信勳 US$160,000,000 100.00%
監察人 梁麗娟

28 960628 WBR SMS InfoComm Technology Services and Management Solutions Ltd. 董事 陳文宇     BRL$37,247,500 100.00%
29 960629 WTR SMS InfoComm Technology Services Limited Company 董事 高翊恭 TRY$2,200,000 100.00%
30 960636 WGTX Wistron GreenTech(Texas) Corporation 董事 林建勳  董育寰  王念祖 13,005股 100.00%
31 960637 WGKS 緯潤高新材料(昆山)有限公司 董事 林建勳  董育寰  黃士軒 US$32,000,000 100.00%

監察人 梁麗娟

32 960720 WMMY Wistron Technology (Malaysia) Sdn.Bhd. 董事 林建勳  賴志忠　劉展豪 267,425,000股 100.00%
33 960646 WHHK Wistron Hong Kong Holding Limited 董事 林建勳 82,150,000股       100.00%
34 960642 WCQ 緯創資通(重慶)有限公司 董事 林建勳  林建良  賴志忠 US$19,800,000 100.00%

監察人 梁麗娟

35 960649 WSMX Service Management Solutions Mexico SA DE CV 董事 林建勳  董育寰  陳文宇        36,429,340股 100.00%
36 960651 WSCZ SMS InfoComm (Czech) s.r.o. 董事 申苑龍 CZK$242,200,000 100.00%
37 960647 WSC 緯創投資(四川)有限公司 董事 林建勳  林建良  賴志忠 US$83,500,000 100.00%

監察人 梁麗娟

38 960648 WCD 緯創資通(成都)有限公司 董事 林建勳  林建良  賴志忠 US$80,000,000 100.00%
監察人 梁麗娟

39 960900 WYHQ 緯穎科技服務股份有限公司 董事 緯創資通股份有限公司代表人:
林福謙　丘高玲

74,864,569股 42.82%

董事 洪麗甯  張順來  呂舜星

獨立董事 高啟全  曾垂紀  韓靜實  鄭中人

40 960930 WYJP Wiwynn Technology Service Japan , Inc. 董事 張順來  呂舜星 171股 42.82%
41 960910 WYUS Wiwynn International Corporation 董事 張順來  王瑞斌  許瑞昌 414,930,082股 42.82%
42 960671 WCHK WiseCap (Hong Kong) Limited 董事 林福謙　林建勳　石慶堂 58,445,950股 100.00%
43 962000 WCHQ 緯聰科技股份有限公司 董事 緯創資通股份有限公司代表人: 1,000,000股 100.00%

董育寰  邱居德　趙子泰

監察人 緯創資通股份有限公司代表人:
邱聰敏

44 960672 WRKS 昆山緯績智能科技有限公司 董事 沈慶堯  黃應豪  劉展豪 US$2,000,000 100.00%
監察人 梁麗娟

45 960950 WYHK Wiwynn Technology Service Hong Kong Limited 董事 張順來  呂舜星 171,280股 42.82%
46 960960 WYKS Wiwynn Technology Service KunShan Ltd. 董事 呂舜星 US$149,870 42.82%

監察人 陳昌偉

47 960680 WEHK WiEdu Hong Kong Limited 董事 黃柏漙  許延岳  16,426,000股 100.00%
48 960681 WETW 緯育股份有限公司 董事 緯創數技投資控股股份有限公司代表人: 9,485,000股 72.27%

董事

黃柏漙  沈慶堯  許延岳

一零四資訊科技股份有限公司

監察人 石慶堂

49 960690 WITT Wistron InfoComm Technology (Texas) Corporation 董事 林建勳  石慶堂  賴育民 5,951,000股 100.00%
50 960695 WMH 緯創生技投資控股股份有限公司 董事 緯創資通股份有限公司代表人: 280,000,000股 100.00%

黃俊東  林福謙  謝群英
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監察人 緯創資通股份有限公司代表人:
石慶堂

51 960698 WDH 緯創數技投資控股股份有限公司 董事 緯創資通股份有限公司代表人: 205,056,000股 100.00%
黃柏漙  林福謙  沈慶堯

監察人 緯創資通股份有限公司代表人:
石慶堂

52 960940 WYKR Wiwynn Korea Ltd. 董事 張順來  呂舜星 8,564股 42.82%
53 960696 WMT 緯創醫學科技股份有限公司 董事 緯創生技投資控股股份有限公司代表人: 46,327,000股 92.65%

黃俊東  林福謙  謝群英

監察人 鼎創有限公司代表人:
石慶堂

54 960700 WMCQ 重慶緯創醫療科技有限公司 董事 黃俊東  謝群英  張智傑 US$2,764,200 92.65%
監察人 梁麗娟

55 960667 WSCQ 緯騰(重慶)信息技術服務有限公司 董事 林建勳  董育寰  葉宗德 US$4,000,000 100.00%
監察人 邱聰敏

56 960970 WYMY WIWYNN TECHNOLOGY SERVICE MALAYSIA SDN. BHD 董事 王瑞斌  劉永興　Lim Yee Teng 243,385,540股 42.82%
57 960705 WTS Wistron Technology Service (America) Corporation 董事 林威遠 35,000股 100.00%
58 960725 WMMI Wistron InfoComm Manufacturing (India) Private Limited 董事 沈慶堯　梁麗娟　徐鴻貴　呂若晴 1,363,529,323股 100.00%
59 960714 WAC 郁創科技股份有限公司 董事 鼎創有限公司代表人: 1,600,000股 100.00%

黃俊東  余建志  李旭明

監察人 鼎創有限公司代表人:
石慶堂 

60 960980 WYMX Wiwynn Mexico, S.A. de C.V. 董事 許瑞昌  王瑞斌 MXN$476,912,272 42.82%
61 960715 BTA B Temia Asia Pte Ltd. 董事 林福謙  陳美玉　黃俊東 10,376,800股 92.65%
62 960719 XTRKS 蔚隆(昆山)汽車電子有限公司 董事 林建勳  許美侖  賴志忠 RMB$50,000,000 100.00%

監察人 梁麗娟

63 960721 WIMX Wistron InfoComm Mexico S.A. de C.V. 董事 林建勳  林威遠  賴育民 90,535,160,012股 100.00%
64 960727 WMJP Wistron Medical Technology Japan K. K. 董事 謝群英  郭子杰  莊詔仁 JPY$172,004,725 92.65%

監察人 邱聰敏

65 960722 WVN Wistron InfoComm (Vietnam) Co., Ltd 董事 林建勳  林建良  賴志忠 US$90,000,000 100.00%
66 960724 STI Smartiply India Private Limited 董事 呂若晴 1,878,410股 99.99%
67 960702 WIS 緯昌科技股份有限公司 董事 緯創資通股份有限公司代表人: 39,028,000股 99.86%

監察人

林建勳  劉展豪　邱聰敏　丘高玲　鄭金鳳

理本投資有限公司代表人:
梁麗娟  陳奭奇

68 960733 WCCD 成都緯成計算機有限公司 董事

監察人

林建勳  林建良  賴志忠

梁麗娟

US$1,000,000 100.00%

69 960735 WCA 緯成資產管理股份有限公司 董事

監察人

緯創資通股份有限公司代表人:
林福謙  林建勳  賴育民

緯創資通股份有限公司代表人:
石慶堂

270,000,000股 100.00%

70 960734 WMKL WISTRON MEDICAL TECHNOLOGY MALAYSIA SDN. BHD. 董事 張尊民  黃俊東  余津華 2,779,500股 55.59%
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71 960736 KOE 高雄晶傑達光電科技股份有限公司 董事 鼎創有限公司代表人: 13,878,300股 100.00%

監察人

林建勳  許美侖  賴志忠

鼎創有限公司代表人:
石慶堂

72 960740 WGEH 緯創綠能控股股份有限公司 董事

監察人

緯創資通股份有限公司代表人:
林憲銘  林福謙  黃俊東

緯創資通股份有限公司代表人:
丘高玲

28,000,000股 100.00%

73 960990 WYSMX Wiwynn Technology Service Mexico SA De CV 董事 張順來  王瑞斌  許瑞昌 MXN$17,317,950 42.82%
74 960743 WAEI Wistron Automotive Electronics (India) Private Limited 董事 沈慶堯  謝友銘  呂若晴 3,850,000股 100.00%
75 960746 AIS 智帆風能股份有限公司 董事

董事

監察人

緯創綠能控股股份有限公司代表人:
黃俊東  丘高玲

宏榮投資股份有限公司代表人:
施振榮

梁麗娟

6,500,000股 86.67%

76 960745 WTKS 緯晶綠能科技(昆山)有限公司 董事

監察人

林建勳　董育寰　黃士軒

梁麗娟

RMB$6,000,000 100.00%

77 960643 HCL HERACLES ENTERPRISES LIMITED 董事 沈慶堯 530股 100.00%
78 960645 FPTC FORMOSA PROSONIC TECHNOLOGY SDN BHD 董事 Shih, Chao Yuan　Cheong Hong Yip 15,000,000股 100.00%
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(6) 各關係企業營運概況

截至民國112年12月31日止

單位：新台幣千元  

序號 公司代碼 簡稱 公司名稱 資本額 資產總額 負債總額 淨值 營業收入 營業利益
本期損益

(稅後)
稅後每股盈

餘(元)
0 960286 Wistron 緯創資通股份有限公司 28,997,661 421,779,095 317,554,984 104,224,111 635,223,077 8,284,269 11,471,616 4.08
1 890063 AGI 緯謙科技股份有限公司 215,875 803,600 259,977 543,623 1,778,848 -57,047 -49,484 -2.66
2 900195 WCL 鼎創有限公司 7,326,200 10,474,192 99,088 10,375,104 0 -3,079 1,104,066 NA
3 960003 ISL 翔智科技股份有限公司 24,345 218,253 74,612 143,641 224,397 55,844 45,084 18.52
4 960088 WTX SMS Infocomm Corporation 353,453 5,665,444 3,530,027 2,135,417 5,557,365 236,830 127,143 26.31
5 960290 COWIN Cowin Worldwide Corporation 6,567,882 17,462,797 0 17,462,797 0 -120 969,145 3.38
6 960075 AIIH AII Holding Corporation 13,292,448 7,970,487 18,665 7,951,822 0 -326 186,112 NA
7 960707 WSPH Wistron InfoComm (Philippines) Corporation 566,121 1,164,472 664,919 499,552 314,014 16,225 12,023 NA
8 960135 WMX Wistron Mexico S.A. de C.V. 1,791,584 3,662,660 1,243,669 2,418,990 2,272,272 350,667 173,945 1.07
9 960297 WINS Win Smart Co., Ltd. 1,369,720 23,206,948 0 23,206,948 0 -109 2,109,043 47.32

10 960133 WZS 緯創資通(中山)有限公司 7,191,990 62,078,621 40,967,506 21,111,115 115,823,901 353,573 1,174,899 NA
11 960302 WAKS 緯創資通(昆山)有限公司 983,520 12,770,431 2,374,769 10,395,662 9,518,477 -133,950 24,429 NA
12 960132 WSH 緯創資通(上海)有限公司 35,822 60,555 13,650 46,905 79,427 1,143 316 NA
13 960037 WJP Wistron K.K. 19,521 1,482,711 1,165,536 317,175 2,059,482 70,312 45,911 7,234.48
14 960377 WSKS 緯騰技術服務(昆山)有限公司 11,065 2,568,995 1,716,900 852,095 5,064,694 63,089 62,953 NA
15 960388 WHK Wistron Hong Kong Limited 23,604 28,884 59 28,825 27,295 530 673 0.10
16 960731 WOOK 緯視晶光電(昆山)有限公司 3,598,605 5,374,626 1,686,239 3,688,387 9,536,228 -39,189 -37,217 NA
17 960020 WLB 理本投資有限公司 891,420 2,309,180 46,402 2,262,778 0 -347 318,493 3.56
18 960712 WCCZ Wistron InfoComm(Czech). s.r.o. 178,940 3,662,488 1,015,290 2,647,198 875,019 95,397 136,084 NA
19 960296 WITX Wistron InfoComm Technology (America) corporation 1,521,383 32,976,503 30,543,030 2,433,473 49,542,418 107,461 70,601 14.14
20 960691 WSSG SMS InfoComm (Singapore) Pte. Ltd. 4,840,437 4,961,593 5,555,988 -594,395 3,087,509 77,819 -2,950,037 -18.44
21 960126 WLLC Wistron LLC 3,361,180 4,289,891 2,182 4,287,709 0 -1,793 71,171 6.64
22 960125 WMKS 昆山緯隆供應鏈管理有限公司 751,602 3,784,466 1,706,621 2,077,845 3,105,572 96,640 90,453 NA
23 960601 WVS WisVision Corporation 281,225 942,468 0 942,468 0 -199 78,285 6.20
24 960602 WOSH 緯晶光電科技(上海)有限公司 119,529 83,429 0 83,429 140,130 5,861 4,936 NA
25 960604 WIN ICT Service Management Solutions (India) Private Limited 53,028 1,670,845 445,849 1,224,996 905,488 -26,205 -312 -0.02
26 960603 WTZS 緯聯電子科技(中山)有限公司 59,116 1,502,736 561,963 940,773 2,185,732 84,904 78,484 NA
27 960616 WTZ 緯創資通(泰州)有限公司 4,917,600 1,427,891 7,438,817 -6,010,926 1,330,224 -750,863 -456,782 NA
28 960628 WBR SMS InfoComm Technology Services and Management Solutions Ltd. 235,851 887,697 118,457 769,239 1,113,819 103,217 105,980 NA
29 960629 WTR SMS InfoComm Technology Services Limited Company 2,289 79,028 9,127 69,901 35,727 2,288 24,054 864.23
30 960636 WGTX Wistron GreenTech (Texas) Corporation 399,709 668,293 626,711 41,582 382,202 -46,875 -74,969 -5,764.63
31 960637 WGKS 緯潤高新材料(昆山)有限公司 983,520 684,791 666,770 18,021 614,980 314 6,278 NA
32 960720 WMMY WISTRON TECHNOLOGY (MALAYSIA) SDN.BHD. 1,974,559 45,672,931 39,047,395 6,625,536 91,803,413 1,104,141 981,046 NA
33 960646 WHHK Wistron Hong Kong Holding Limited 2,524,880 9,542,721 0 9,542,721 0 -260 1,506,371 18.34
34 960642 WCQ 緯創資通(重慶)有限公司 608,553 58,334,187 52,079,671 6,254,516 133,557,362 486,982 1,059,330 NA
35 960649 WSMX Service Management Solutions Mexico SA DE CV 66,054 395,277 580,094 -184,818 398,283 20,351 13,737 0.40
36 960651 WSCZ SMS InfoComm (Czech) s.r.o. 333,316 3,115,708 2,410,266 705,442 4,303,293 48,641 22,491 NA
37 960647 WSC 緯創投資(四川)有限公司 2,566,373 9,538,292 836 9,537,455 0 -22 1,506,502 NA
38 960648 WCD 緯創資通(成都)有限公司 2,458,800 57,027,091 47,588,739 9,438,352 187,563,534 939,101 1,500,850 NA
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序號 公司代碼 簡稱 公司名稱 資本額 資產總額 負債總額 淨值 營業收入 營業利益
本期損益

(稅後)
稅後每股盈

餘(元)
39 960900 WYHQ 緯穎科技服務股份有限公司 1,748,408 76,970,182 34,736,130 42,234,052 88,404,462 14,119,002 12,043,655 68.88
40 960930 WYJP Wiwynn Technology Service Japan, Inc. 4,338 800,665 440,597 360,068 3,519,308 127,667 94,080 313,756.16
41 960910 WYUS Wiwynn International Corporation 297,825 49,588,031 18,795,798 30,792,233 191,686,171 681,292 351,025 0.31
42 960671 WCHK WiseCap (Hong Kong) Limited 230,909 1,007,781 0 1,007,781 0 -57,418 210,807 3.61
43 962000 WCHQ 緯聰科技股份有限公司 10,000 84,791 59,173 25,618 283,086 -3,444 -2,503 -2.50
44 960672 WRKS 昆山緯績智能科技有限公司 61,470 9,923 138,438 -128,515 46,099 -84,870 -88,200 NA
45 960950 WYHK Wiwynn Technology Service Hong Kong Limited 12,294 479,401 190,863 288,537 575,841 16,898 27,369 67.31
46 960960 WYKS Wiwynn Technology Service KunShan Ltd. 9,325 386,236 266,256 119,980 719,636 18,485 15,881 NA
47 960680 WEHK WiEdu Hong Kong Limited 465,334 3,035 50,866 -47,831 0 -169 -168 0.01
48 960681 WETW 緯育股份有限公司 131,250 79,372 197,981 -118,609 174,394 -54,463 -56,734 -4.96
49 960690 WITT Wistron InfoComm Technology (Texas) Corporation 1,829,040 2,411,689 583,928 1,827,761 443,988 21,142 1,749 0.29
50 960695 WMH 緯創生技投資控股股份有限公司 2,800,000 1,496,868 501 1,496,366 0 -583 -403,607 -1.44
51 960698 WDH 緯創數技投資控股股份有限公司 2,050,560 2,290,143 451 2,289,692 231 -530 15,762 0.08
52 960940 WYKR Wiwynn Korea Ltd. 2,380 312,944 112,123 200,822 1,764,020 32,469 25,870 1,288.07
53 960696 WMT 緯創醫學科技股份有限公司 500,000 576,092 437,895 138,197 761,113 -93,150 -188,516 -3.66
54 960700 WMCQ 重慶緯創醫療科技有限公司 87,884 211,984 260,749 -48,765 79,003 1,588 -7,813 NA
55 960667 WSCQ 緯騰(重慶)信息技術服務有限公司 122,940 4,680,632 4,250,317 430,315 9,722,927 121,588 11,661 NA
56 960970 WYMY WIWYNN TECHNOLOGY SERVICE MALAYSIA SDN. BHD 3,802,260 4,731,140 1,096,393 3,634,747 3,271,944 -110,483 -130,008 NA
57 960705 WTS Wistron Technology Service (America) Corporation 10,757 56,498 36,624 19,875 103,925 4,949 1,104 31.08
58 960725 WMMI Wistron InfoComm Manufacturing (India) Private Limited 5,486,699 34,267,268 32,609,892 1,657,376 54,370,614 -1,938,422 -3,038,859 -4.17
59 960714 WAC 郁創科技股份有限公司 16,000 15,150 226 14,923 66 -282 -151 -0.09
60 960980 WYMX Wiwynn Mexico, S.A. de C.V. 2,019,471 4,262,535 1,378,320 2,884,215 3,599,895 985,231 616,825 0.57
61 960715 BTA B Temia Asia Pte Ltd. 344,232 41,761 694 41,067 1,621 -4,726 -101,279 -8.91
62 960719 XTRKS 蔚隆(昆山)汽車電子有限公司 216,215 2,206,577 1,953,657 252,919 2,752,930 -240 -65,910 NA 
63 960721 WIMX Wistron InfoComm Mexico S.A. de C.V. 1,598,486 4,449,195 1,878,326 2,570,869 410,404 24,160 53,197 0.06
64 960727 WMJP Wistron Medical Technology Japan K. K. 20,134 16,547 774 15,773 6,897 -5,272 -5,162 -1,358.83
65 960722 WVN Wistron InfoComm (Vietnam) Co., Ltd 2,766,150 6,111,984 3,366,385 2,745,599 1,463,291 142,958 21,424 NA
66 960724 STI Smartiply India Private Limited 19,931 16,545 192 16,353 56 9 9 0.00
67 960702 WIS 緯昌科技股份有限公司 390,830 918,726 450,462 468,264 1,253,768 -77,475 -52,811 -1.35
68 960733 WCCD 成都緯成計算機有限公司 30,735 642,361 629,607 12,754 1,310,207 3,552 5,132 NA
69 960735 WCA 緯成資產管理股份有限公司 2,700,000 2,704,121 463 2,703,658 0 -6,169 6,433 NA
70 960734 WMKL WISTRON MEDICAL TECHNOLOGY MALAYSIA SDN. BHD. 33,448 35,292 21,610 13,682 12,741 -10,831 -11,699 -2.29
71 960736 KOE 高雄晶傑達光電科技股份有限公司 1,387,830 6,636,486 3,901,369 2,735,117 7,705,338 522,640 486,924 3.51
72 960740 WGEH 緯創綠能控股股份有限公司 280,000 263,420 1,399 262,021 0 -5,925 -18,072 NA
73 960990 WYSMX Wiwynn Technology Service Mexico SA De CV 73,332 65,538 0 65,538 0 -16 -5,031 -0.13
74 960743 WAEI Wistron Automotive Electronics (India) Private Limited 14,233 14,897 0 14,897 689 689 689 0.17
75 960746 AIS 智帆風能股份有限公司  75,000 65,442 7,055 58,387 0 -16,258 -15,802 2.11
76 960745 WTKS 緯晶綠能科技(昆山)有限公司 25,946 305,371 267,598 37,772 489,648 16,545 12,043 NA
77 960643 HCL HERACLES ENTERPRISES LIMITED 106,363 107,355 67 107,288 0 -150 -1,909 -3601.89
78 960645 FPTC FORMOSA PROSONIC TECHNOLOGY SDN BHD 100,343 107,404 5,374 102,030 0 -3,972 -1,760 -0.12

註：關係企業如為外國公司，相關數字以報告日之兌換率換算為新台幣列示。
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玖、最近年度及截至年報刊印日止，
如發生證券交易法第三十六條第
二項第二款所定對股東權益或證
券價格有重大影響之事項，亦應
逐項載明

(二) 關係企業合併財務報表：請參閱第137頁至第251頁。

(三) 關係企業報告書：無。

二、 最近年度及截至年報刊印日止，私募有價證券辦理情形：無。

三、 最近年度及截至年報刊印日止子公司持有或處分本公司股票情形：無。

四、 其他必要補充說明事項：無。
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最近年度及截至年報刊印日止，如發生證券交易法第三十六條第二項第二款所定對股東權益

或證券價格有重大影響之事項，亦應逐項載明：無。

謝謝您參加股東常會！

歡迎您隨時批評指教！




